

MUNICÍPIO DE IRUPI/ES

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 000225/2024

Vencedor(es) do(s) Lote(s)



Fornecedor: ELITE CONSTRUTORA LTDA - 21.181.004/0001-93

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	8,00	M²	Placa de obra nas dimensoes de 3,0 x 6,0 m, padrao DER-ES.. Servicos Preliminares	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 233,15	R\$ 1.865,20	R\$ 310,24	R\$ 2.481,92	R\$ 77,09	
1	9,00	M²	Barracao em chapa compensada 12mm e pont. 8x8cm, piso cimentado e cobertura de telhas fibrocimento 6mm, incl. ponto de luzServicos Preliminares	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 589,48	R\$ 5.305,32	R\$ 784,40	R\$ 7.059,60	R\$ 194,92	
1	1,00	UND	Poco de visita para BSTC diam. 0,60 m em blocos de concreto, em Vias Urbanas. Rede de Drenagem	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.183,18	R\$ 2.183,18	R\$ 2.909,99	R\$ 2.909,99	R\$ 726,81	
1	2,00	UND	Poco de Visita para BSTC diam. 0,40 m em blocos de concreto, em Vias Urbanas. Rede de Drenagem	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.726,35	R\$ 3.452,70	R\$ 2.297,20	R\$ 4.594,40	R\$ 570,85	
1	7,00	MT	Canaleta com grelha DP-1, inclusive transporte da grelha em Vias Urbanas Grupo de Servico: 63 - OBRAS DE ARTE CORRENTES E DRENAGEM - VIAS URBANAS Rede de Drenagem	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 727,26	R\$ 5.090,82	R\$ 967,75	R\$ 6.774,25	R\$ 240,49	
1	14,00	UND	Caixa ralo em blocos pre-moldados e grelha articulada em FFA em Vias Urbanas.. Rede de Drenagem	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.577,19	R\$ 22.080,66	R\$ 2.098,72	R\$ 29.382,08	R\$ 521,53	
1	130,37	M²	Regularizacao e compactacao do sub-leito (100% P.I.) H = 0,20 m. Pavimentacao	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1,62	R\$ 211,19	R\$ 2,15	R\$ 280,29	R\$ 0,53	
1	130,37	M²	Pavimentacao com blocos de concreto (35 MPa), esp.=08cm, sobre colchao de areia 5cm, inclusive fornecim. e transporte blocos e areia, em Vias Urbanas.Pavimentacao	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 123,48	R\$ 16.098,08	R\$ 164,31	R\$ 21.421,09	R\$ 40,83	
1	334,27	M²	Passeio em concreto, largura 2,00m, acabamento em ladrilho hidraulico podotatil (L=0,40m) Pavimentacao	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 95,34	R\$ 31.869,30	R\$ 126,87	R\$ 42.408,83	R\$ 31,53	
1	25,60	MT	Meio fio de concreto pre-moldado (12 x 30 x 15) cm, inclusive caiacao e transporte do meio fio em Vias Urbanas.Pavimentacao	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 70,06	R\$ 1.793,53	R\$ 93,23	R\$ 2.386,68	R\$ 23,17	

Subtotal Lote R\$ 89.950,00

Total R\$ 89.950,00

Total Orçado R\$ 119.699,15 24,85% R\$ 29.749,14

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Lote(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
------------	------	--------------------	-------------	--------------	---------	--------------

ELITE CONSTRUTORA LTDA

21.181.004/0001-93 1

LICITANET - Vencedor(es) do(s) Lote(s)

R\$ 89.950,00 R\$ 119.699,15 -- R\$ 29.749,14

Total Geral

R\$ 89.950,00 R\$ 119.699,15 24,85% R\$ 29.749,14